Протокол № 4
 заседания редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район»
20.03.2015 года                                                                                С. Юкаменское

Повестка дня:

1. Об опубликовании Вестника правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (далее – Вестник) № 4 от 20.03.2015 г.
Рассмотрев материалы опроса членов редакционного Совета печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Юкаменский район» (прилагается),
Редакционный Совет РЕШИЛ:

1. Опубликовать в Вестнике № 4 от 20.03.2015 г. следующие нормативно-правовые акты:

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район»  О ходе подготовки к весеннему севу сельскохозяйственными  предприятиями муниципального образования «Юкаменский район» № 171 от 12.03.2015 г.

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» О ходе реализации распоряжения Правительства УР от 21 октября 2013 года N 692-р "О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов в Удмуртской Республике» в Юкаменском районе № 172 от 12.03.2015 г.

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район»  О внесении изменений в бюджет МО «Юкаменский район» на 2015 год № 173 от 12.03.2015 г.

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район»  О внесении изменений в Устав МО «Юкаменский район» № 174 от 12.03.2015 г.

- Решение Совета депутатов МО «Юкаменский район» Об утверждении структуры администрации  МО «Юкаменский район» № 175 от 12.03.2015г

2. Определить тираж Вестника № 4  в количестве 10 экземпляров.

3. Разместить Вестник № 4 в официальной сети Интернет на сайте МО «Юкаменский район».

4. Утвердить список рассылки: Администрация муниципального образования "Юкаменский район", администрации муниципальных образований – сельских поселений, образованных на территории Юкаменского района, районная библиотека.

Руководитель редакционного совета,

Глава муниципального образования

«Юкаменский район»                                                                                          Б. В. Востриков